DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIRETRIZES OPERACIONAIS
DA EDUCAÇÃO DO CAMPO: UM OLHAR PARA A IMPLEMENTAÇÃO NAS ESCOLAS
DO CAMPO de autoria de MARY CARNEIRO DE PAIVA, AMANDA CRISTINA
FERNANDES, REGINEIDE FERNANDES DA SILVA, ANTONIA DENISE COSTA LOPES
SILVESTRE, foi publicado nos Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8105

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8105